
 

NAShR ETISh ETIKASI 

Jurnal tahririyati  ilmiy nashr etikasi bo‘yicha Qo‘mita tomonidan tavsiya etilgan prinsiplarga amal qiladi. 

(Committee of Publication Ethics, SORE). 

Muharrir nashr etishga qaror qilishda ishni muximligi va ishonchliligiga(ma'lumotlarni ko‘chirmachilik 

va o‘g‘irlanganligi) e'tibor qaratadi.   

Muharrir maqolani qabul qilish yoki qilmasligi huquqiga ega. Muharrirlarda qaror qabul qilishda shaxsiy 

manfaatlar bo‘lmasligi lozim. 

Maqolada xatolar aniqlanganda tahririyat uni to‘g‘irlashi yoki qaytarib olishi lozim. 

Mualliflar tomonidan bir mazmundagi tadqiqotlarni birdan ortiq jurnalda nashr etish taqiqlanadi. 

Nashr mualliflari sifatida ishga, ishlanmaga yoki tadqiqot shakllanishiga ma'lum darajada o‘z xissasini 

qo‘shgan shaxslar olinishi mumkin. 

Maqolada xatoliklarni aniqlangan xollarda mualliflar zudlik bilan tahririyatga bu haqida ma'lum qilishlari 

yoki maqolani qaytarib olishlari lozim.  

Mualliflar taqriz berish jarayonida bevosita ishtirok etishlari lozim. 

Taqrizchilar taqriz berishda xolis va axfiylikni saqlashlari lozim. 

Taqrizchilar tadqiqotga nisbatan mualliflar yoki xomiylarda vujudga kelgan mojarolarni istisno qilishlari 

lozim. 

Taqrizchilar xali iqtibos keltirilmagan nashr etilayotgan ishni muvofiqligini ko‘rsatishlari lozim. 

NAShR ETISh ShARTLARI 

Mualliflar berilgan materialning yangiligiga va ilgari nashr etilmaganiga, boshqa nashrga berilmaganiga, 

javobgardirlar. Obzorli tafsifga ega bo‘lgan maqolalar qabul qilinmaydi. 

 “Kimyo va kimyo texnologiyasi” jurnaliga ilgari nashr qilinmagan, jurnal mavzulari ko‘lamiga to‘g‘ri 

keladigan mualliflik materiallari,  ingliz, rus va o‘zbek tillarida qabul qilinadi. Obzorli tafsifga ega 

bo‘lgan maqolalar qabul qilinmaydi. 

Maqola qo‘lyozmasi tahririyatga quyidagi manzil bo‘yicha taqdim etiladi: 

https://cce.researchcommons.org/journal/ 

Maqolalar yopiq taqrizga, ilmiy va texnik tahrirga qo‘yiladi. Zarur xollarda maqola qayta ishlashga va 

xatolarni to‘g‘irlashga yuboriladi. Jurnal tahririyati va mualliflar o‘zaro munosabatlari nashr etish etikasi 

prinsiplari bilan tartibga solinadi. 

Maqolalar tahririyatga kelib tushishiga qarab jurnalga joylashtiriladi. 

MUALLIFLIK YIG‘IMLARI 

Mualliflar yuborilgan maqola uchun to‘lovni tahririyat maqola nashrga qabul qilinganligi to‘g‘risida xabar 

berganidan so‘ng, har bir sahifa uchun so‘m ekvivalentida 5 AQSh dollari miqdorida to‘laydi. Xisob–

faktura taxririyatda yoki elektron pochta orqali yuboriladi. To‘lov kelishilgan xolda ham amalga oshirilishi 

mumkin. 

 

 


